
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2026 

PSS Nº 002/2025 – PMJ 

 

CONTRATANTE: Município de Japira, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público 

interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 75.969.881/0001-52, com sede na Avenida Alexandre Leite 

dos Santos, nº 481, Centro, Japira/PR, neste ato representada por seu Prefeito Municipal, Sr. 

Hariel Vieira Fogaça. 

CONTRATADO: Sra. Vanessa Mariane Albergoni 

OBJETO: Prestação de serviços no cargo de Auxiliar de Serviços a Educação, conforme as 

condições estabelecidas na Lei Municipal nº 805/2003 e/ou Lei nº 995/2011. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 8.944,26 (oito mil, novecentos e quarenta e quatro reais e 

vinte e seis centavos). 

VIGÊNCIA: De 04/02/2026 a 07/07/2026. 

FORO: Comarca de Ibaiti/PR. 

 
 
 

Japira/PR, 04 de fevereiro de 2026. 
 
 
 
 

HARIEL VIEIRA FOGAÇA 
Prefeito Municipal 
CONTRATANTE 

 
 
 
 

VANESSA MARIANE ALBERGONI 
CPF: 11*.***.***-00 

CONTRATADA 
 


